

Farvegårdens Ejendomsselskab ApS

Kastetvej 13A, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 20 43 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Søren Juhl Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Farvergårdens Ejendomsselskab ApS Kastetvej 13A 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 20 43 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Juhl Rasmussen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 157.628 mod 140.789 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58.455 mod 42.150 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	157.628	140.789
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.835	-18.835
Driftsresultat	138.793	121.954
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65.839	-67.915
Resultat før skat	72.954	54.039
Skat af årets resultat	-14.499	-11.889
Årets resultat	58.455	42.150
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	58.455	42.150
Disponeret i alt	58.455	42.150

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.548.790	2.567.625
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.548.790</u>	<u>2.567.625</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.548.790</u>	<u>2.567.625</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	19.031
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.532	1.599
Andre tilgodehavender	5.166	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.698</u>	<u>20.630</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.698</u>	<u>20.630</u>
Aktiver i alt	<u>2.558.488</u>	<u>2.588.255</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	98.157	39.702
	Egenkapital i alt	<u>178.157</u>	<u>119.702</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	1.580.428	1.691.525
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.580.428</u>	<u>1.691.525</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	115.000	113.560
	Gæld til pengeinstitutter	22.684	14.707
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	275.229	271.419
	Anden gæld	378.990	369.342
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>799.903</u>	<u>777.028</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.380.331</u>	<u>2.468.553</u>
	Passiver i alt	<u>2.558.488</u>	<u>2.588.255</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-2.448	77.552
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.150	42.150
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	39.702	119.702
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.455	58.455
	80.000	98.157	178.157

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.409	6.620
Andre finansielle omkostninger	<u>60.430</u>	<u>61.295</u>
	<u>65.839</u>	<u>67.915</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	<u>2.605.295</u>	<u>2.605.295</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.605.295</u>	<u>2.605.295</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-37.670	-18.835
Årets afskrivninger	<u>-18.835</u>	<u>-18.835</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-56.505</u>	<u>-37.670</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.548.790</u>	<u>2.567.625</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.695.428	1.805.085
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-115.000</u>	<u>-113.560</u>
	<u>1.580.428</u>	<u>1.691.525</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.083.800</u>	<u>1.198.800</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Juhl Rasmussen Holding ApS, CVR-nr. 34092591, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
